

BASIN KUPÜRLERİ

08 Şubat 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN; "453 BİN KONUT YAPACAK VE EVINE GİRMEYEN, İŞ YERİNE KAVUŞMAYAN TEK BİR VATANDAŞIMIZI DAHI BIRAKMAYACAĞIZ"



Haber: Cumhurbaşkanlığı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Adıyaman Gençlik ve Spor Müdürlüğü Spor Salonu'nda gerçekleştirilen "Bir Oluruz 6 Şubat Depremleri Anma Programı"na katılarak bir konuşma yaptı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bir Oluruz 6 Şubat Depremleri Anma Programı"nda yaptığı konuşmada "İnşa edeceğimiz konutların tamamının yapımına başladık kalan 252 bin konut ve iş yerimizi de hızla bitirip hak sahiplerine teslim edeceğiz. Böylelikle yılbaşına kadar toplam 453 bin konut, yani neredeyse yarım milyon konut yapacak ve evine girmeyen iş yerine kavuşmayan tek bir vatandaşımızı dahi bırakmayacağız" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, burada yaptığı konuşmada, herkesi derinden sarsan, yüreklerde büyük yaralar açan, milletin hafızasına asla silinmeyecek izler bırakan 6 Şubat depremlerinin ikinci senedevriyesinde olduklarını belirtti.

6 Şubat asrın felaketinde yitirdikleri 53 bin 737 kişinin her birine Allah'tan rahmet yansı eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, salondakilerle birlikte şehitler için Fatıha suresini okudu. Deprem şehitlerinin ruhlarını şad, mekânlarının cennet olmasını dileyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Toprağa verdiğimiziz canlarımızın aziz hatıralarını, aminlerle, Fatihalarla, Yasınlarla, dualarla kalplerimizde yaşatmaya devam edeceğiz. Rabb'im ülkemizi ve milletimizi böyleli afetlerden muhafaza buyursun. Deprem şehitlerimizin yakınlarına ve milletimize bir kez daha sabrı cemil diliyorum. Bu vesileyle tüm şehitlerimizle birlikte dün Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde şehit olan Binbaşı Murat Kemal Yetişen'e de Allah'tan rahmet diliyor, silah arkadaşlarına ve ailesine taziyelerimi iletiyorum" diye konuştu.

"GECE GÜNDÜZ DEMEDEN, YORULMADAN, SABIRLA, AZİMLE ÇALIŞTIK"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bugün hem 6 Şubat gecesinin acısını ilk günü tazeligiyle kalplerde hissettiklerini hem de devletin desteği, milletin dayanışması ile depremin bölgesini yeniden ayağa kaldırmanın haklı gururunu yaşadıklarını söyledi. 6 Şubat'ta 11 ilde meydana gelen sarsıntıların, sadece bu illerdeki insanları değil, 85 milyon olarak herkesi derinden etkilediğini vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Birçok ülkenin yüzüçümlerinden daha büyük bir alanda meydana gelen depremlerden 14 milyon vatandaşımız etkilenildi. 2,5 milyonu aşkın vatandaşımız farklı illere göç etmek zorunda kaldı. Asrın felaketi, ülkemiz için doğrudan 104 milyar dolar, dolaylı olarak da 150 milyar dolarlık ağır bir maliyete yol açtı. Herkesin altından kalkamayacağı bu ürkütücü tabloya rağmen hem millet hem de devlet olarak bir an olsun ümitsizliğe kapılmadık. Yürekerimizize düşen ateşi bir an önce söndürmek için gece gündüz demeden, yılmadan, yorulmadan, sabırla, azimle kararlılıkla çalıştık."

"ÇELİK BİR İRADEYLE ŞEHİRLERİMİZİ YENİDEN AYAGA KALDIRIYORUZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, depremin ilk anından itibaren devletin tüm imkânları seferber ederek 650 bin personelle tüm kurumların afet sahasına gönderdiğini dile getirdi. Hızla enkaza koşan arama kurtarma ekiplerinin, güvenli güçlerinin, sağlık çalışanlarının, işçilerin, mühendislerin, gönüllülerinin ve sivil toplum kuruluşlarının tek yürek tek bilek olduğu anımsatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti: "Or zor günlerde insanı menfaat devşirmek

amacıyla 'devlet nerede' diye soranlara, 'devlet işte burada halkın yanında' diyerek cevabımızı hem de çok güçlü bir biçimde verdik. Devleti, evsiz kalan analarımızın, babalarımızın, evlatlarımızın ellerini tutarken, derinlere derman olurken gösterdik. Devleti eğitmeden, sağlığa, ulaşımdan, ticarete soruların çözümlerini aylarca deprem bölgesinde kalan bakanlarımızla, yöneticilerimizle, kamu görevlilerimizle gösterdik."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Devleti, deprem turistleri çekip gittikten sonra tam 2 yıldır buralarda gece gündüz demeden süren işa ve ihya çalışmalarını yösettik. Devleti, teslim edilen konut ve iş yerleriyle, yapılan yollar ve köprülerle, inşa edilen okullar ve hastanelerle, verilen destek ve teşviklerle gösterdik. Gözyaşlarımızı içimize akıtarak, emekle, alın teriyle, metanetle, çelik bir iradeyle şehirlerimizi yeniden ayağa kaldırıyoruz. O gün, yıkıntılarla dolan sokaklarımız bugün çocuklarımızın, gençlerimizin, gülüşleriyle ümit dolu çehreleriyle hamdolsun yeniden çiçekleniyor. Bizi ve devletimizi milletimize ve depremlerimize mahcup etmeyen Rabb'im bugün bir kez daha hamdediyorum."

Ankara ve İstanbul'daki sıcak ofislerinden ahkâm kesenlere, aynaya bakmadan "Bize ne yaptınız?" diye soranlara özete baki rakamları hatırlatmak istediğini ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, dünyanın birçok gelişmiş ülkesinde afetlerin ardından enkaz kaldırma çalışmalarını yıllar aldıkları sadece birkaç ayda konutları yükseltmeye başladıklarını belirtti.

"DEPREM BÖLGEMİZİN TAMAMINDA İÇME SUYU, KANALİZASYON VE YAĞMUR SUYU HATTINI KOMPLE YENİLİYORUZ"

İki hafta önce 24 Ocak'ta, 201 bininci yuvanın anahtarlarını Malatya'da hak sahiplerine teslim ettiklerini hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Son iki yılda deprem bölgemize 2,6 trilyon liraya aşan yatırımlar yaptık. 2025 bütçemizde ise 584 milyar liralık kaynak tahsis ettik. İnşa edeceğimiz konutların tamamının yapımına başladık. Kalan 252 bin konut ve iş yerimizi de hızla bitirip hak sahiplerine teslim edeceğiz. Böylelikle yılbaşına kadar toplam 453 bin konut yani neredeyse yarım milyon konut yapacak ve evine girmeyen, iş yerine kavuşmayan tek bir vatandaşımızı dahi bırakmayacağız" diye konuştu.

"Deprem bölgemizin tamamında uzunluğu 11 bin kilometreyi aşan içme suyu, kanalizasyon ve yağmur suyu hattını komple yeniliyoruz" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin toplam sınırlı ve kıymetli uzunluğuna yaklaşık 11 bin kilometre olduğunu hatırlatıp, depremden etkilenen şehirlerde Türkiye'nin çevresini baştan başta dolaşacak uzunlukta bir alt yapı yatırımının gerçekleştirildiğini kaydetti.

"BÖLGEDE HİZMET VEREN SAĞLIK TESİSLERİNE EK OLARAK 34 SAHRA HASTANESİ KURDUK"

Deprem bölgesindeki hizmetlerin aksamasını ve hayatın tekrar normale dönmesi için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile diğer bakanlıklar ve belediyelerle olağanüstü bir çaba gösterildiğini dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, Sağlık Bakanlığının deprem bölgesinde 42,5 milyar lira bedelle 5 bin 588 yataklı 110 sağlık tesisini tamamladığını aktardı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, bölgede hizmet veren sağlık tesislerine ek olarak 34 sahra hastanesi ve 176 acil müdahale ünitesi kurulduğunu söyledi. Sağlık alanında bölgede 58 milyar liralık toplam 5 bin 750 yataklı 92 sağlık tesisinin inşasının ise devam ettiğini ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, bölge genelinde 557 acil yardım istasyonunun yanı sıra 939 ambulans, 88 UMKE aracı ve 3 helikopterle sağlık hizmetlerini sürdürdüklerini belirtti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bin yataklı Hatay Şehir Hastanesi ile bin yataklı Kahramanmaraş Şehir

Hastanesinin projelerinin tamamlandığını hatırlatarak, yıl içinde de ihalelerinin yapılacağını bildirdi.

"BÖLGEDE TOPLAM 697 YENİ MAHKEME KURARAK İŞ YÜKÜNÜ HAFFLETTİK"

Adalet hizmetlerinin kesintiyi uğramadan sürmesi için adeta bir yargı seferberliği başlattıklarını vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, bine yakını hâkim ve savcı olmak üzere yaklaşık 10 bin personelin deprem şehirlerinde görevlendirildiğini kaydetti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bölgede toplam 697 yeni mahkeme kurarak iş yükünü hafiflettik. 21 adliye binası, 12 ceza infaz kurumu, 3 adli tıp hizmet binası, 1 personel eğitim merkezi ve 82 kamu konutunu 2025 yılı yatırım programımıza aldık. Bunlardan 8 adliye, 2 ceza infaz kurumu, 2 adli tıp ve 11 kamu personel konutunun inşası sürüyor. 13 adliye, 10 ceza infaz kurumu, 1 adli tıp, 1 personel eğitim merkezi ve 71 personel konutu binamızın da inşaat öncesi hazırlıkları devam ediyor" şeklinde konuştu.

"BUGÜNE KADAR 524 OKUL VE 7 BİN 500 DERSLİĞİN YAPIMINI TAMAMLADIK"

Depremden etkilenen illerde 6 Şubat öncesi eğitim öğretim faaliyetlerinin 11 bin 567 okuldaki 119 bin 200 derslikte devam ettiğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Bugün itibarıyla derslik sayımız 132 bin 168'e ulaştı. Depremde bin 295 okul ve 9 bin 935 derslik yıkılmış veya kullanılamaz hale gelmişti. Bugüne kadar 524 okul ve 7 bin 500 dersliğin yapımını tamamladık. Orta hasarlı 134 okul ve bin 537 dersliğin de tamamlanmış. Az hasarlı 63 bin dersliğin onarıldı. Hâlihazırda 717 okul ile 13 bin dersliğin yapımı 115 okul ve bin 582 dersliğin güdüldüğüne çalışmaları devam ediyor. İnşallah bunları Eylül ayına kadar hizmete açmayı hedefliyoruz. Bu çalışmaların sonunda bin 241 yeni okul ve 19 bin 784 derslik yapacak, 249 okul ve 3 bin 119 dersliğin de güdüldüğünü tamamlayacağız. Böylece deprem bölgesindeki derslik kapasitesini yüzde 10 artırarak 6 Şubat'tan önceki kapasitenin üzerine çıkartacağız."

Deprem bölgesinde ulaşım olmadan atılan her adımın yarım kalacağına belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, bölgede kara yolu, hava yolu, demir yolu, denizcilik ve haberleşme alanında önemli çalışmalar hayata geçirdiklerini söyledi.

"DEPREM KONUTLARININ BAĞLANTI VE İMAR YOLLARININ YAPIMINA DEVAM EDİYORUZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 8 ilde 26 ay kesimde toplam 336 kilometre uzunluğunda bağlantı ve imar yolunun ihalesinin tamamlandığını ve çalışmaların başladığını dile getirerek, şöyle konuştu: "Deprem konutlarının bağlantı ve imar yollarının yapımına devam ediyoruz. Demir yollarında hasar gören bin 275 kilometre uzunluğundaki hattımızın bin 60 kilometrelik kısmının yapımı ve onarım çalışmaları bitti. Kalan kısmı da kısa süre içinde hizmete açmayı planlıyoruz. Hatay Havalimanı'nın uçuş pisti depremden ciddi zarar görmüştü. 3 bin metre uzunluğundaki pistin yapım çalışmaları sürüyor. Geniş gövdeli uçakların da inebileceği yeni bir pisti İnşallah Hatay'ımıza tekrar kazandırıyoruz. 163 noktaya ücretsiz uçuş terminali ile kablosuz erişim noktaları kurduk. Haberleşme alyapılarını için işletmecilerin gerekli planlamaları yaparak yaklaşık bin 400 adet kalıcı baz istasyonu kurmalama yardımcı olduk."

"65 İLÇEMİZDEKİ YATIRIMLARI TEŞVİKLERLE DESTEKLEDİK"

Deprem bölgesindeki işletmelerin sanayi, kalkınma, yatırım teşvikleri ile KOSGEB ve TÜBİTAK destekleri gibi pek çok alanda yanında olduklarını vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: "Depremden etkilenen 11 ilimizde 15 organize sanayi bölgesi ve 17 sanayi sitesi projesi için 14 milyar 755 milyon liralık kaynak sağladık. 9 ilimizde 3'ü organize sanayi, biri endüstri bölgesi olmak üzere 34 adet sanayi alanı ilan ettik. Depremden zarar gören sanayi işletmelerinin hasarlarının giderilmesi amacıyla 2025 yılı için yaklaşık 3 milyar lira ödenek tahsis ettik. Kalkınma ajanslarımızla afet ilimizde bin 655 projeye 3 milyar lira, bölge kalkınma idarelerimizle 132 projeye 1,1 milyar lira kaynak aktardık. Depremden yoğun olarak etkilenen 65 ilimizdeki yatırımları en üst seviyede yatırım teşvikleriyle destekledik."

"TOPLAM 34,5 MİLYAR LİRA KİRA DESTEĞİ VERDİK"

Bölgede 204 milyar lira yatırım büyüklüğüne sahip, 50 bin 774 kişiye istihdam sağlayacak bin 116 yatırım için teşvik belgesi düzenlediklerini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Deprem Sonrası Canlanma Destek Programı ile 60 bin 673 KOBİ'ye 37 milyar liranın üzerinde kaynak sağladık. TÜBİTAK aracılığıyla 484 araştırma geliştirme projesine 772 milyon lira destek, 2 bin 500'e yakın öğrenci ve araştırmacıya 672 milyon lira tutarında burs verdik" dedi.

İçişleri Bakanlığının 59'u vali olmak üzere olmak üzere 708 mülki idare amiriyeli 142 bin 500 görevlik personelinin bölgede görevlendirdiğini hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şu ifadeleri kullandı: "Arama kurtarma ve enkaz çalışmalarıyla işe ve ibate hizmetlerine, geçici barınma alanlarının kurulmasında ortak kullanım alanlarının düzenlenmesine geniş çaplı koordinasyon faaliyetleri yürüttük. Konteyner kentlerde kalan vatandaşlarımızın gıda-maarket alışverişleri için 73 bin Esen Kart dağıttık. 2025 itibarıyla 363 bin haneye toplam 34,5 milyar lira kira desteği verildi. Taşınma, destek, kira, tahliye, vefat yardımı ve diğer destek ödemelerinin toplamı 150 milyar liraya yaklaştı. Çalışma ve sosyal güvenliğe Toplum Yararına Programı çerçevesinde 15 milyar lira tutarında 77 bin binden fazla kontenjan tahsis ettik. Kısa çalışma ödeneği ile 111 binden fazla kişiye toplam 1 milyar liralık ödeme yapıldı."

"18 BİN AFETZEDE ÖĞRENCİYE ÖĞRENİM BURSUNA TAHSİS ETTİK"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, gençlik ve spor alanında 23 bin 692 depremden öğrencinin öğrenim kredisinin karşılıksız bursla dönüştürüldüğüne dikkati çekerek, şu bilgileri paylaştı: "18 bin afetzede öğrencimize de yeni eğitim öğretim yılında öğrenim bursu tahsis ettik. Deprem bölgesinin 4 ilindeki toplam 9 bin 710 yataklı 9 yeni öğrenim yurdumuzu 3'ünün inşasını tamamladık, 6'sının yapımı devam ediyor. 8 şehrimizdeki 10 bin 500 yatak kapasiteli 8 yeni öğrenim yurdumuzu ise proje aşamasında, bunların yapımına kısa sürede başlayacağız. Diyadin Şehiri Başkanlığına, bölgede zarar gören camilerimizin ve Kur'an kurslarımızın onarımı ve inşası için 156 milyar liralık yardımda bulundu. İlköğretim, ortaöğretim ve lisans düzeyindeki 7 bin 90 öğrenciyi 10 milyon liranın üzerinde eğitim desteği verdik. Kültür Bakanlığımız, depreme hasar gören farklı illerimizdeki 12 cemevinin bakım, onarım ve tefahat çalışmalarını yaptı. 377 vakıf kültür varlığının restorasyonuna başladı. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımız, 4,1 milyon vatandaşımıza psikososyal destek sundu. Aile ve Gençlik Fonu'ndan yeni evlenen 5 bin 653 çiftle iki yıl geri ödemesiz 48 ay vadeli faizsiz kredi desteği verdi. Deprem bölgemizdeki 16 kadın konuklebinde 18 bin 201 afetzedeyi misafir ettik." "DÜNYA BANKASI İLE KREDİ PAKETİ İMZALADIK"

Son iki yılda 11 ilde toplam 30 milyar lira tarımsal destek ödemesi yaptıklarını anlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İçme ve tarımsal su-lama için 20 milyar liralık yatırımımız oldu. 46 milyar lira daha yatırım yapacağız. Hayvanlarını kaybedenlerin zararlarını karşıladık. Deprem illerinde 335 bin çiftçiye 4,8 milyar lira mazot ve gübre desteği ödemesini gerçekleştirdik" dedi.

Depremde zarar gören Iskenderun Balıkçı Barınağı'nın onarımını 1,3 milyar liralık maliyetle geçen yıl tamamladıklarını vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti: "Deprem bölgesinin zarar gören tarım altyapısının iyileştirilmesi konusunda Dünya Bankası ile bir kredi paketi imzaladık. Çiftçilerimize önmüzdeki 5 yılda çeşitli kalemlerde toplam 250 milyon dolar hibe vereceğiz. Enerjide elektrik, doğal gaz, petrol, iletim, dağıtım veya depolama hatlarında depreme sebebiyle 24,1 milyar liralık hasar oluşmuştur. Enerji altyapısında hasarların giderilmesi için kamu ve özel sektör tarafından 2024 sonu itibarıyla 19 milyar lira yatırım yapıldı. Savunma sanayisinde birçok kritik üretim tesisi yatırımına başlandı. Belediyelerimiz tarafından da çok sayıda yatırım, hizmet, eser ve proje gerçekleştirildi. Çiftçilerimize kazandırıldı, destek olundu, çalışmaları katkı verildi."

tamamlanarak üretime başlayacağını bildiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, Adıyaman'ın ayağa kaldırılmasına destek veren belediyeleri tebrik etti.

EĞİTİMCİLER KAMPI'NDA KARIYER VE MESLEK SEÇİMİ KONUŞULDU

Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Dr. Nazif Yılmaz ve Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Ali Karagöz, **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Eğitimsizler Kampı” temalı 9. Tematik Kış Kampı’na katıldı. Etkinlikte, öğrencilere kariyer planlaması, meslek seçimi ve geleceğin meslekleri gibi önemli konulara dair seminerler verildi.

Genel Müdür Ali Karagöz, “Kariyer Planlama ve Geleceğin Meslekleri” başlıklı seminerinde, öğrencilere meslek seçiminde dikkat edilmesi gereken noktalar hakkında bilgi verdi. Seminerin açılışında, “Mesleğimi seçiyorum, Mesleğimi seviyorum” temasına vurgu yapan Karagöz, meslek seçiminde bireysel gelişimin büyük bir rol oynadığını belirtti. Öğrencilerle interaktif bir şekilde gerçekleşen seminerde, Karagöz, kariyer planlaması ve meslek seçimindeki en önemli unsurları anlatarak, öğrencilerin merak ettiği soruları yanıtladı. Karagöz, ayrıca “Geleceğin Meslekleri”, “Kariyer Planlaması”, “Mesleki



Eğitim Politika Belgesi” ve mesleki eğitimin bugünü ve geleceği gibi konularda önemli bilgiler paylaştı. Seminerin sonunda öğrencilere başarılı bir meslek hayatı için gerekli adımlar ve stratejiler hakkında tavsiyelerde bulunan Karagöz, öğrencilerin sadece eğitimde değil, aynı zamanda kariyerlerinde de başarılı olmaları için gereken motivasyonu sağlamayı hedeflediklerini dile getirdi. Seminerin ardından Millî Eğitim Bakan

Yardımcısı Dr. Nazif Yılmaz, öğrencilere mesleki deneyimlerini paylaştı ve onlara önemli tavsiyelerde bulundu.

Yılmaz, öğrencilerin sadece mesleki gelişimlerini değil, aynı zamanda hayata dair temel becerileri de kazanmaları gerektiğini vurguladı. İyi bir insan ve öğretmen olmanın yollarını anlatan Yılmaz, öğrencilerin güven biriktirmeleri, temiz bir çevre için çaba sarf etmeleri, güvenilir bir sosyal çevreye sahip olmaları, dost biriktirmeleri ve genel kültürlerini geliştirmeleri gerektiğine dikkat çekti. Ayrıca, mutlaka bir yabancı dil öğrenmenin önemine de değindi. Eğitim ve öğretmenlik konusundaki

soruları da yanıtlayan Dr. Nazif Yılmaz, öğrencilerin sadece derslerine değil, toplumsal sorumluluklarına da odaklanmalarının gerekliliğini ifade etti.

Öğrenciler, Yılmaz’ın önerilerinden büyük ilgi ve takdir aldı. Programa, Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Dr. Nazif Yılmaz, Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Ali Karagöz, İl Millî Eğitim Müdürü Fazilet Durmuş, Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz, il protokolü ve çok sayıda öğrenci katıldı. Etkinlik, öğrencilerin mesleki gelişimlerine katkı sağlamayı hedefleyen önemli bir buluşma olarak kayda geçti. **(Haber Merkezi)**



'Girişimcilik ve Hayat Becerileri Kampı' sona erdi

Gençlik ve Spor Bakanlığı himayesinde **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne** (KYGM) bu yıl 9'uncusu hayata geçirilen Tematik Kış Kampları kapsamında, Samsun'da 'Girişimcilik ve Hayat Becerileri Kampı' 03-07 Şubat 2025 tarihleri arasında düzenlenen 'Girişimcilik ve Hayat Becerileri Kampı' sona erdi

GENÇLİK ve Spor Bakanlığı himayesinde **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne** (KYGM) bu yıl 9'uncusu hayata geçirilen Tematik Kış Kampları kapsamında, Samsun'da 'Girişimcilik ve Hayat Becerileri Kampı' 03-07 Şubat 2025 tarihleri arasında düzenlendi. Birbirinden değerli konukların, öğrencilere sunumlar yaptığı kamp verimli geçti. Kampın son gününde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Caner Meydan, bilgi tecrübelerini öğrencilere aktardı.

GAYRET EDİN, BAŞARMAK İSTİYİN

Samsunspor İcra Kurulu Üyesi ve CRS Spor Yönetim Kurulu Başkanı Fazlıhan Carus tarafından hediye edilen Samsunspor formalarını giyen öğrenciler, kampın güzel geçtiğini ve emeği olan herkese

teşekkür ettiklerini söylediler. Kapanış programında konuşan Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, "Gençler, sizler bizim güzel ülkemizin geleceğisiniz. Asil milletin, asil devletin asil evlatlarıyız. İnsan değerleri için yaşar. Hiçbir zaman umudunuzu yitirmeyin. Biz asil bir milletimiz. Aranızdaki kardeşlik bağını güçlendirin. Bu güzel ülke için, her



zaman daha iyisini yapmaya gayret edin. Gayret eden, başarmak isteyen herkes bir gün hedefinize mutlaka ulaşacaktır" dedi.

Öğrencileri Samsun'da ağırlamaktan dolayı mutlu olduklarını söyleyen Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, "Bu kamplar gençlerimizin gelişimi için çok önemli. Buraya gelerek sizlerin fikirlerine yön veren, bilgi ve tecrübelerini aktaran değerli katılımcılarımıza teşekkür ederiz. **Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın Osman Aşkın Bak** başta olmak üzere, **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğümüze** ve bu kampların gerçekleşmesini sağlayan herkese şükranlarımızı arz ediyoruz" ifadelerini kullandı. Kampın sonunda sportif faaliyetlere dereceye giren ödülleri verilirken, tüm öğrencilere ise katılım belgeleri takdim edildi.

■ Haber Merkezi



ÖĞRETMEN ADAYLARI KIŞ KAMPINDA



Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Dr. Nazif Yılmaz ve Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Ali Karagöz, **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Genel Müdürlüğünün düzenlemiş olduğu "Eğitimciler Kampı" temalı 9. Tematik Kış Kampı'na katıldı. Genel Müdür Sayın Ali Karagöz, üniversite öğrencilerine "Kariyer Planlama ve Geleceğin Meslekleri" konulu seminer verdi. Öğrenciler tarafından yoğun ilgiyle karşılanan seminerde Karagöz, "Mesleğimi seçiyorum, mesleğimi seviyorum" temasını vurguladı. Karagöz, meslek seçiminin bireylerin kişisel gelişimiyle yakından ilgili olduğunu ifade etti. İnteraktif şekilde gerçekleşen seminerin sonunda öğrenciler, Karagöz'e merak ettikleri konularda sorular yöneltti. Geleceğin meslekleri, kariyer planlaması, Mesleki Eğitim Politika Belgesi ile

mesleki eğitimin bugünü ve geleceği konulu seminer veren Karagöz, öğrencilere öğrencilik ve ileriki meslek hayatlarında başarılar diledi. Genel Müdür Ali Karagöz'ün konuşmalarının ardından öğrencilerle bir araya gelen Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Dr. Nazif Yılmaz, öğrencilerle mesleki deneyimlerini paylaştı. Öğrencilere tavsiyelerde bulunan Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Dr. Nazif Yılmaz, öğrencilerin mesleki gelişimlerinin yanında hayata dair temel becerileri edinmeleri gerektiğini de vurguladı. İyi bir insan ve iyi bir öğretmen olmak için; güven biriktirmek, temiz bir çevre için çaba sarf etmek, güvenilir bir sosyal çevreye sahip olmak, dost biriktirmek, genel kültürünü geliştirmek ve mutlaka bir dil bilmek gerektiğini vurgulayan Bakan Yardımcısı Karagöz, öğrencilerin eğitime ve öğ-



retmenliğe dair sorularını da yanıtladı. Programa Mersin İl Millî Eğitim Müdürü Fazilet Durmuş, Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz de katıldı. (Haber Merkezi)



GİRİŞİMCİLİK VE HAYAT BECERİLERİ KAMPI SONA ERDİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı himayesinde **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğünce (KYGM) bu yıl 9.'su düzenlenen 'Girişimcilik ve Hayat Becerileri Kampı' sona erdi



CRS SPOR'DAN FORMA HEDİYE

Samsunspor İcra Kurulu Üyesi ve CRS Spor Yönetim Kurulu Başkanı Fazlıhan Carus tarafından hediye edilen Samsunspor formalarını giyen öğrenciler, kampın güzel geçtiğini ve emeği olan herkese teşekkürlerini iletti. Kapanış programında konuşan Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, "Gençler, sizler bizim güzel ülkemizin geleceğisiniz. Asil milletin, asil devletin asil evlatlarıdır. İnsan değerleri için yaşar. Hiçbir zaman umudunuzu yitirmeyin. Biz asil bir milletimiz. Aranızdaki kardeşlik bağını güçlendirin. Bu güzel ülke için, her zaman iyisini yapmaya gayret edin" dedi.

KATILIM BELGELERİ VERİLDİ

Öğrencileri Samsun'da ağırlamaktan dolayı mutlu olduklarını söyleyen İl Müdürü Dereci, "Bu kamplar gençlerimizin gelişimi için çok önemli. Buraya gelerek sizlerin fikirlerine yön veren, bilgi ve tecrübelerini aktaran değerli katılımcılarımıza teşekkür ederiz. **Gençlik ve Spor Bakanımız** Sayın **Osman Aşkın Bak** başta olmak üzere, **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğümüze ve bu kampların gerçekleşmesini sağlayan herkese şükranlarımızı arz ediyoruz" şeklinde konuştu. Kampın sonunda sportif faaliyetlere dereceye giren ödülleri verilirken, tüm öğrencilere ise katılım belgeleri takdim edildi.



İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, "Genel Değerlendirme ve İstisare Toplantısı" gerçekleştirdi.

ŞUBE VE YURT MÜDÜRLERİ İLE 2025 YILINI KONUŞTU

KYK'lardan da sorumlu Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürü Kabakçı, Şube ve Yurt Müdürleri ile 2025 yılını konuştu.

"Genel Değerlendirme ve İstisare Toplantısı" gerçekleştirdi. Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdür-

lüğü tarafından yapılan bilgilendirmede şu ifadelere yer verildi: Gençlik ve Spor İl Müdürümüz Ali

İhsan Kabakçı, Şube ve Yurt Müdürlerimiz ile "Genel Değerlendirme ve İstisare Toplantısı" gerçekleştirdi.

Toplantıda yurtlarımızda 2.dönemde yapılması planlanan hizmetler hakkında istişare yapıldı. MUSTAFA CENGİZ





TBMM BAŞKANI KURTULMUŞ, "ANKARA DİPLOMAT AKADEMİ KAMPI" NIN AÇILIŞ DERSİNDE KONUŞTU

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, "ABD Başkanı'nın, seçilir seçilmez ortaya koyduğu, 'Orta Doğu'da bir barış istiyor' sözlerinin hemen arkasından ABD'nin başkanlıkta gerçekleştirilen bu iyatroda söyledikleri sözler asla kabul edilemez. Gazze, Filistinlilerin ve kıyamete kadar Filistin'in bir parçası olmaya devam edecektir. Gazze, sizin şirkelerimize satılık kupon bir arazi değildir." dedi.

TBMM Başkanı Kurtulmuş, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Birinci Meclis Genel Kurul Salonu'nda düzenlenen "Ankara Diplomat Akademi Kampı'nın açılış dersinde yaptığı konuşmada, Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş kararını verdiği Birinci Meclis'te gençleri ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirenlerken, gençliğin yetişmesinde emekleri olan ve bu kampları düzenlenmesine katkı sunan **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak** ve Bakanlık çalışanlarına teşekkür etti.

Birinci Meclis binasının, bir asır önceki önemini anlatan Kurtulmuş, Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere bütün kahramanları minnet ve şükranla andı.

Türkiye Cumhuriyeti'nin ikinci asrında sözü güçlü, gücü tesiri bir Türkiye'yi inşa etme ve gelecek nesillere bırakma görevinin gençlerde olduğunu ifade eden Kurtulmuş, "Büyük hedeflere sahip olmak gerektiği gibi, o büyük hedeflerin gerektirdiği kişisel vasıflara da sahip olmanız lazım. Başta milli ve manevi değerlerimize bağlı olmak, bireysel ahlak ve fazileti en iyi şekilde yaşamak üzere kendinizi, ülkenizi, medeniyetimizi ve insanlığı tanımak için hangi bilgilere ihtiyacımız varsa o bilgileri en güzel şekilde kullanan gençler olarak yetişmemiz lazım." diye konuştu.

Kurtulmuş, büyük hedefleri gerçekleştirmek açısından gençlere güvenciklerini belirterek, "Siz gençlerin donanımlı bir şekilde ve istikamet üzerinde, milli menfaatlerimizi koruyacak, hedefleri gerçekleştirecek önemli bir nesil olduğunuzun farkındayız. Bu çerçevede, Türkiye Cumhuriyeti Devleti olarak da elimizdeki bütün imkanlarla sizlerin daha iyi yetişmesini, daha güçlü bir şekilde geleceğe hazırlanmanız için de var gücümüzle, gayretle çalışmaya devam ediyoruz." dedi.

"Türkiye gibi büyük hedefleri olan ülkenin çocukları diplomasiyi en iyi şekilde kullanmak zorundadır"

Diplomasinin, insanlık tarihi kadar eski ve kadim bir meslek ve sanat olduğunu dile getiren Kurtulmuş, diplomasiyi hem barışı kurmayı başardığımız hem de savaşta başlatılabilen kabiliyete de sahip olduğunu söyledi.

Türkiye'nin, asırlardır biriktirdiği diplomasi alanındaki, dış politikayı yönetebilme alanındaki beceri ve tecrübelerini, daha ileri noktalara götürmek ve güçlü bir şekilde diplomasiyi kuvvetlendirmek zorunda olduklarını dile getiren Kurtulmuş, şöyle devam etti:

"Dünyanın belki de en büyük karşılaşmalardan geçtiği dönemlerinden birisindedir. Bu dönem içerisinde, dünyanın her yerinde her gün yeni bir olay, her gün bir gelişmeyle karşı karşıya kalacağız. Diyebiliriz ki dünyanın çivisi çıkmış, dünyanın dengesi bozulmuş, dünya daha fazla çatışmalara, tartışmalara maruz kalan bir yer haline gelmiştir. Onun için özellikle Türkiye gibi büyük hedefleri, büyük birimleri olan ülkenin çocukları diplomasiyi en iyi şekilde kullanmak, en güçlü şekilde diplomasiyi imkanlarından istifade etmek zorundadır."



Güçlü bir diplomasiyi oluşturulabilmesi için dört temel mesele

TBMM Başkanı Kurtulmuş, diplomasiyi, sadece bir tek alana tahsis edilen bir konu olmadığını; parlamento, spor, enerji gibi birçok alanda diplomasiyi uygulandığı bir dönemde olduğunu, güçlü bir diplomasiyi oluşturulabilmesi için de dört temel mesele olduğunu söyledi.

İyi bir diplomasiyi oluşturulabilmesi için "hikmetle hareket edilmesi"nin şart olduğunu belirten Kurtulmuş, ayrıca iyi bir diplomasi için "müzakerenin de olmazsa olmaz bir konu olduğunu belirtti.

Kurtulmuş, şunları söyledi:
"Diplomasi, aslında çok farklı fikirlerde olan insanların, çok farklı kanaatlere sahip olan insanların konuşarak, farklılıklarını ortaya koyarak, en etrefli konularını dahi bir şekilde müzakere masasına getirerek çözümlenebilecek meselelere sahip olmasıdır. Türkiye olarak özellikle son zamanlarda bölgemizde yaşanan bütün sorunlara ve küresel ölçekte yaşanan bütün geniş çatışmalara, gerilimlere ortaya koyduğumuz en önemli şey, müzakere masasını açık tutmaktır. Bütün ilgili taraflara da tavsiyemiz, müzakere ederek sorunların çözümünü temin etmektir. Her fikir ayrılığı silaha çözülmeye çalışılsa, dünyada insan kalmaz."

Türkiye olarak son yıllarda "Hem masada hem sahada var olabilmek," mottosunda olduklarını ifade eden Kurtulmuş, "En zor konuda dahi masada olmak, en zor konuda dahi masayı terk eden taraf olmamak, en zor konuda dahi masadaki muhataplarımızın ne söylediğini en iyi şekilde anlamak ve ona göre adım atmak zorundayız." dedi.

"Kudret" in de iyi bir diplomasi için şart olduğunu belirten Kurtulmuş, "Artık dış politika ve diplomasi meselesi sadece diplomatların yapacağı bir mesele olmamış çok ötesine geçmiş, dış politika ve diplomasi aynı zamanda ülkenin savunmasının da bir parçası haline gelmiştir. Yani güçlü bir orduya, güçlü bir demokrasiye, halkın birliğine ve beraberliğine tam manasıyla mükemmel olduğu bir ortama sahip nesil söylediğinin sözün de tesiri çok fazla olacaktır." değerlendirmesinde bulundu.

"İtimat" meselesinin de önem taşıdığını söyleyen Kurtulmuş, "Sözü söyleyenin sözüne itimat edilmezse ne söyleyebiliriz, sözün bir kıymeti yoktur. Bizim milletimizin en önemli özelliklerinden birisi, tarih boyunca söylediği her sözü yerine getirmiş olmasıdır. Biz hiçbir zaman bir tarafa başka, diğer tarafa başka konuşmadık. Bugünün dünyasında, Türkiye'nin birçok, birbirine rakip hatta düşman ülkeler tarafından takip edilmesinin temel gerekçelerinden birisi sözüne itimat edilmesidir." diye konuştu.

Kurtulmuş, Rusya-Ukrayna savaşında Türkiye'nin her iki tarafa da aynı şeyi söylediğini, Filistin meselesinde de her platformda aynı şeyi, en doğru bildikleri şekilde söylediklerini dile getirdi.

"Suriye ve bölgeyle ilgili meselelerde Suriyelilerin yeni yönetimiyle neredeyse tam bir mutabakat içerisindeyiz" Suriye'deki gelişmelere ilişkin de değerlendirmede bulunan Kurtulmuş, "Dün Suriye Cumhurbaşkanı Ahmed Şara'nın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın ziyaretinden sonra basın toplantısında ortaya konulduğu gibi, Suriye ve bölgeyle ilgili meselelerde Suriyelilerin yeni yönetimiyle Türkiye Cumhuriyeti Devleti olarak neredeyse tam bir mutabakat içerisindeyiz. Dolayısıyla bundan sonraki süreçte ümidimiz ve beklentimiz, Suriye'nin yeni yönetiminin en kısa süre içerisinde kapsayıcı, bütün toplum kesimlerinin temsil edildiği, bir Suriye yönetiminin inşa edilmesidir." ifadesini kullandı.

Kurtulmuş, Suriye'nin toprak bütünlüğünün bundan sonra da önemli olacağını belirterek, "Türkiye ve Suriye'nin yeni yönetimi, Suriye'nin toprak bütünlüğünden taviz veremeyeceğini açıkça ifade etmektedir. Ümit ediyoruz ki, toprak bütünlüğü temin edilmiş, güçlü bir şekilde yoluna devam eden Suriye, aynı zamanda terör örgütlerinin yuvası olmaksızın da en kısa süre içerisinde kurtarılacaktır. Suriye'nin milli ordusunun dışında hiçbir silahlı grubun olmaması gerektiği kanaatindeyiz ve öyle görüyoruz ki bu gerçekleştirilecektir." dedi.

TBMM Başkanı Kurtulmuş, bölge ülkelerinin tamamının iradesiz, parçalanmış, küçük devletler halinde bölünmesi senaryosunun hala devam ettiğini ve bu senaryoyu Türkiye olarak bozacaklarını ve bu senaryonun uygulanmasına asla müsaade etmeyeceklerini vurguladı.

"Bundan sonra hiçbir şey, İsrail için eskisi gibi olmayacak"

İsrail'in Gazze başta olmak üzere 1,5 yıldır Filistin topraklarında sürdürdüğü büyük insanlık suçunu ve soykırımı güçlü ülkeleri arkasına alarak devam ettirdiğini dile getiren Kurtulmuş, bunu asla kabul etmediklerini belirtti.

İsrail'in, bir hafta içerisinde alacağını zannettiği Gazze'yi, 1,5 yıldır alamamakla birlikte büyük bir askeri yenilginin içine düştüğünü vurgulayan Kurtulmuş, şunları kaydetti:

"Bundan daha önemlisi, dünyanın dört bir tarafında milyonlarca insan suçunu Gazze Netanyahu ve çetesinin ortaya koyduğu katliamlar, insanlık tarihinin gördüğü en büyük soykırım lanetlemesi, dünyanın her yerinde insanlık cephesi varlığını gücünü ortaya koymuştur. İnsanlık cephesinin ortaya koyduğu bu güc, Uluslararası Adalat Divanı ve Uluslararası Ceza Mahkemesinde de Netanyahu ve çetesi aleyhinde alınan sonuçlarda büyük etkisi olmuştur.

Çok açık söylüyorum. Hem Filistin davası için hem İsrail için yeni bir dönem başlangıcındayız. Bakmayın yüksek perdeden konuştuklarına. Bundan sonra hiçbir şey, İsrail için eskisi gibi olmayacaktır. Bundan sonra Filistin davası daha fazla destekçi bulacak. Filistin'de davası daha güçlü bir şekilde uluslararası alanda temsil edilecektir. Görüşme yaptığımız her şunu söylüyor: Artık iki devletli bir çözümün hiçbir yolu kalmamıştır. Bu bölgede tam manasıyla özgür, başkenti Kudüs olan 1967 sınırlarında bir Filistin devleti mutlaka ama mutlaka kurulacaktır ve bütün dünya buna yanacaktır.

"Milyonlarca insan ve vicdan sahibi, bu yeni tiyatroyu ibretle, hayretle izlemişlerdir"

İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarına ve sonrasında sürece değinen Kurtulmuş, 1,5 yıldır devam eden soykırımın ardından Uluslararası Ceza Mahkemesi (UCM) tarafından İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu hakkında verilen tutuklama kararını hatırlattı.

Kurtulmuş, "Hakkında tutuklama kararı çıkarılmış olan bir potansiyel suçlu, soykırım suçlusu ve uluslararası hukuk karşısında da sanık durumunda olan bir sözcü başbakanın, dünyanın en büyük ilkesi olduğunu iddia eden Amerika Birleşik Devletleri Başkanı tarafından hem de böyle bir kral edasıyla karşılanması insanlık vicdanını derinden yaralamıştır. Hatta başta Amerika'nın sokakları, meydanları olmak üzere, o meydanları dolduran milyonlarca insan ve vicdan sahibi, bu yeni tiyatroyu ibretle, hayretle izlemişlerdir." diye konuştu.

ABD Başkanı Trump'ın gayretlerinin bile sonuç veremeyeceğini, hiçbir gücün Netanyahu'yu işlediği suçların hesabını vermekten kurtaramayacağını vurgulayan Kurtulmuş, Netanyahu ve çetesinin uluslararası mahkemelerde hesap vereneği ve bu katliamların, soykırımın hesabının insanlık

adına sorulacağını ifade etti.

Kurtulmuş, Gazze'de 1,5 yıldır süregelen, bütün akrabalarını kaybetmiş olmasına rağmen aç ılaç, evsiz, üstünde kendisini yağmurdan, çamurdan koruyacak hiçbir şey olmayan direnen yaklaşık 1 milyon 800 bin Gazze'li saygıyla selamladığını belirterek, Gazze'de şehit olanlara Allah'tan rahmet diledi.

Gazze'de insanların evlerinin, ailelerinin yanı sıra geleceklelerinin yok edilmeyle çalışıldığını belirten Kurtulmuş, ancak Gazzeliğin gönlünden vatan sevgisinin, millet sevgisinin ve ait olduğu topraklara aidiyetlerinin sökülüp atılmadığını vurguladı.

TBMM Başkanı Kurtulmuş, şunları kaydetti:
"Şimdi bunu gerçekleştirememiş olan, Filistin halkının karşısında aciz kalmış olanların yeni bir hayalin peşinde koşmaları anlaşılır gibi değildir. ABD Başkanı'nın, seçilir seçilmez ortaya koyduğu, 'Orta Doğu'da bir barış istiyor' sözlerinin hemen arkasından ABD'nin başkanlıkta gerçekleştirilen bu iyatroda söyledikleri sözler asla kabul edilemez. Gazze, Filistinlilerin ve kıyamete kadar Filistin'in bir parçası olmaya devam edecektir. Gazze, sizin şirkelerimize satılık kupon bir arazi değildir. Gazze, asırlar boyunca Müslüman Filistin halkının kanlarıyla suladığı aziz bir vatan parçasıdır. Nasıl bizim için de vatanın her bir köşesi, karşı aziz bir vatan parçasıysa Filistinliler, Gazzeliğin için de Gazze toprakları öyle bir yerdir, kıyamete kadar da öyle kalacaktır. İspatı da herhalde 1,5 yıldır filen her gün yapılmıştır, gerçekleştirilmiştir."

Ayrıca Amerika Birleşik Devletleri yöneticilerine şu tavsiyeyi yapmak da hakkımızdır diye düşünüyoruz; Vietnam, Afganistan, Irak'ı ve Gazze'de aldıkları dersleri unutanların yeni bir maceraya doğru Orta Doğu'yu sürüklemeye hakları yoktur. Böyle bir karara Orta Doğu'daki bütün halklar, bütün devletler karşı çıkacak, böyle bir gelişme asla gerçekleşmeyecektir. Onun için diyoruz ki Türkiye, barış vizyonuna sahip olmaya devam edecek ama sözünü en güçlü bir şekilde söylemeye de sürdürecektir."

Kurtulmuş, Türkiye'nin Filistin halkını başta olmak üzere bütün haklarını, Filistin Devleti'nin egemenlik hakkını ve Gazze dahil Filistin topraklarının kutsal bir yer olduğunu ve bunların hepsinin de Filistin halkının kendi mali olduğunu her platformda destekleyeceğini belirterek, "Olmayacak duaya 'amin' demeyin diyerek ABD'nin yeni başkanı uyarıyor ve bu yanlış tutumdan acilen dönmelerini dünya barışı için de Orta Doğu barışı için de önemli olduğunu ifade etmek istiyorum." dedi.

TBMM Başkanı Kurtulmuş, konuşmaların ardından, **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak** ve gençlerle hatıra fotoğrafı çekti.

TBMM

EĞİTİMCİLER KAMPI'NDA KARIYER VE MESLEK SEÇİMİ KONUŞULDU

Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Dr. Nazif Yılmaz ve Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Ali Karagöz, **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Eğitimciler Kampı" temalı 9. Tematik Kış Kampı'na katıldı. Etkinlikte, öğrencilere kariyer planlaması, meslek seçimi ve geleceğin meslekleri gibi önemli konulara dair seminerler verildi. Genel Müdür Ali Karagöz, "Kariyer Planlama ve Geleceğin Meslekleri" başlıklı seminerinde, öğrencilere meslek seçiminde dikkat edilmesi gereken noktalar hakkında bilgi verdi. Seminerin açılışında, "Mesleğimi seçiyorum, Mesleğimi seviyorum" temasına vurgu yapan Karagöz, meslek seçiminde bireysel gelişimin büyük bir rol oynadığını belirtti. Öğrencilerle interaktif bir şekilde gerçekleşen seminerde, Karagöz, kariyer planlaması ve meslek seçimindeki en önemli unsurları anlatarak, öğrencilerin

merak ettiği soruları yanıtladı. Karagöz, ayrıca "Geleceğin Meslekleri", "Kariyer Planlaması", "Mesleki Eğitim Politika Belgesi" ve mesleki eğitimin bugünü ve geleceği gibi konularda önemli bilgiler paylaştı. Seminerin sonunda öğrencilere başarılı bir meslek hayatı için gerekli adımlar ve stratejiler hakkında tavsiyelerde bulunan Karagöz, öğrencilerin sadece eğitimde değil, aynı zamanda kariyerlerinde de başarılı olmaları için gereken motivasyonu sağlamayı hedeflediklerini dile getirdi. Seminerin ardından Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Dr. Nazif Yılmaz, öğrencilere mesleki deneyimlerini paylaştı ve onlara önemli tavsiyelerde bulundu. Yılmaz, öğrencilerin sadece mesleki gelişimlerini değil, aynı zamanda hayata dair temel becerileri de kazanmaları



gerektiğini vurguladı. İyi bir insan ve öğretmen olmanın yollarını anlatan Yılmaz, öğrencilerin güven biriktirmeleri, temiz bir çevre için çaba sarfetmeleri, güvenilir bir sosyal çevreye sahip olmaları, dost biriktirmeleri ve genel kültürlerini geliştirmeleri gerektiğine dikkat çekti. Ayrıca, mutlaka bir yabancı dil öğrenmenin önemine de değindi. Eğitim ve öğretmenlik konusundaki soruları da yanıtlayan Dr. Nazif Yılmaz, öğrencilerin sadece derslerine değil, toplumsal

sorumluluklarına da odaklanmalarının gerekliliğini ifade etti. Öğrenciler, Yılmaz'ın önerilerinden büyük ilgi ve takdir aldı. Programa, Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Dr. Nazif Yılmaz, Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Ali Karagöz, İl Millî Eğitim Müdürü Fazilet Durmuş, Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz, il protokolü ve çok sayıda öğrenci katıldı. Etkinlik, öğrencilerin mesleki gelişimlerine katkı sağlamayı hedefleyen önemli bir buluşma olarak kayda geçti. **(Haber Merkezi)**